
H-resort

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Hotel superior ***

jednolůžkový pokoj (včetně snídaně) - 720 Kč/noc

dvolůžkový pokoj (včetně snídaně) - 1240 Kč/noc

třílůžkový pokoj (včetně snídaně) - 1560 Kč/noc

Chaty (čtyřlůžkové) - 1500 Kč/noc + spotřebovaná energie

Chaty (šestilůžkové) - 2000 Kč/noc + spotřebovaná energie

Bungalovy (čtyřlůžkové) - 1800 Kč/noc + spotřebovaná energie

Podle potřeby je v chatce i bungalovu možno přidat 2 přistýlky. Cena přistýlky je 270 Kč/noc.

Nevztahuje se na obddobí 23/12 - 1/1.

Letní sezona - ceny

Stejné jako v zimním odobí

Slevy:

Poskytujeme množstevní slevy (při ubytování více osob.

Poskytujeme věrnostní slevy (při ubytování na více nocí).

Více informací na našich www stránkách.

Další informace:

Více informací na našich www stránkách.

Stravování



Více informací na našich www stránkách.


